[bookmark: bookmark0]ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода
г. Нижний Новгород, ул. Октябрьской революции, д.27, каб. 52	            «22» октября 2019 года
Присутствовали:
Председатель аукционной комиссии – Э.А. Цветков
Заместитель председателя аукционной комиссии – А.О. Поташов
Секретарь аукционной комиссии – Т.В. Яковлева
Член аукционной комиссии – М.О. Ваулин
Член аукционной комиссии – Л.Ю. Мамыкин

Повестка дня:
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода.
Предмет открытого аукциона - право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018-2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода                              от 01.09.2017 №4123.
	№
лота
	Место расположения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь для размещения нестационарного объекта (кв.м)
	Ассортимент продаваемых товаров
	Начальная (минимальная) цена договора (лота) на период размещения, руб.
	Сумма задатка руб.
	Период размещения нестационарного торгового объекта (срок действия договора)

	1
	2
	        3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ул.Московское шоссе, у д.140 (2.003)

	павильон
	10
	непродтовары
	2 448,19
	2 448,19
	23.10.2109 – 31.12.2019

	2
	ул.Московское шоссе, у д.140 (2.357)

	павильон
	14
	непродтовары
	4 196,90
	4 196,90
	23.10.2109 – 31.12.2019

	3
	ул. Движенцев, у д.16 (2.355)
	киоск
	6
	кулинария (хлебобулочные изделия)

	1 020,08
	1 020,08
	23.10.2109 – 31.12.2019

	4
	ул. Движенцев, у д.16 (2.022)
	киоск
	6
	продукция общественного питания (кулинария)
	3 060,24
	3 060,24
	23.10.2109 – 31.12.2019

	5
	ул.Карла Маркса у д.13А (2.397)
	павильон
	42
	непродовольственные товары
	6 948,19
	6 948,19
	23.10.2109 – 31.12.2019

	6
	ул.Совнаркомовская у д.28 (2.393)
	палатка
	20
	Фрукты овощи
	4 954,67
	4 954,67
	23.10.2109 – 31.12.2019

	7
	ул.Сергея Акимова у д.33 (2.364)
	киоск
	15
	продтовары
	3 497,41
	3 497,41
	23.10.2109 – 31.12.2019

	8
	ул.Сергея Акимова у д.33 (2.215)
	павильон
	50
	продтовары
	8 685,25
	8 685,25
	23.10.2109 – 31.12.2019

	9
	ул.Пролетарская у д.8  (2.260)
	киоск
	7
	(бытовые услуги)
	612,04
	612,04
	23.10.2109 – 31.12.2019

	10.
	ул.Есенина у д.39 (2.177)
	киоск
	10
	(продовольственные товары)
	3 060,24
	3 060,24
	23.10.2109 – 31.12.2019

	11.
	ул.Электровозная у д.19 (2.400)
	павильон
	225
	(продовольственные товары)
	44 009,15
	44 009,15
	23.10.2109 – 31.12.2019

	12.
	ул.Мещерский бульвар, у д.10б (2.394)
	павильон
	100
	продукция общественного питания
	23 170,38
	23 170,38
	23.10.2109 – 31.12.2019

1. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе, проводилась аукционной комиссией с 11 часов 00 минут (время московское) до 12 часов 20 минут                        (время московское), 22 октября 2019 года по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Октябрьской революции, д. 27, каб. 52.
2. На процедуре рассмотрения заявок были рассмотрены заявки на участие в аукционе следующих претендентов:

	Регист
рацио
нный
номер
	Заявка получена от физического лица (ФИО, найм. юр. лица/ ИП)
	Номера лотов, на которые подана заявка
	Кол-во лотов, на которые подана заявка

27/19

ИП Бахшиева Татьяна Сергеевна

12

1

28/19

ИП  Феткуллин Раиф Рифатович

5

1

	29/19
30/19
31/19

ООО «Концепция Вкуса НН»

7,8,10

3

	32/19
33/19
	  ИП Галкин Алексей Николаевич
	7,10
	2

	34/19
	ИП Хатибова Ирина Азизовна
	11
	1

	35/19
	ИП Ибрагимов Ибрагим Матлаб оглы
	1,2,4,6,7,10

	6

	36/19
	ИП Смирнова Яна Александровна
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10
	10

	37/19
	 ИП Каткова Лариса Валентиновна

1,2

2

3. [bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе                           в соответствии с требованиями и условиями, установленными аукционной документацией.
[bookmark: bookmark3]ПО ИТОГАМ ПРОЦЕДУРЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ, ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛИ:

Претендент под регистрационным № 27/19
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя  Бахшиеву Татьяну Сергеевну, подавшею заявку на участие в открытом аукционе:
	Per. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона
	Обоснование принятого решения

27/19

ИП Бахшиева Т.С.
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 28/19
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Феткуллина Раифа Рифатовича, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:
	Per. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона
	Обоснование принятого решения

28/19

ИП Фекуллин Р.Р.
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационными №29/19, №30/19, №31/19
Признать участником открытого аукциона ООО «Концепция Вкуса НН», подавшего заявку на участие в открытом аукционе:
	Per. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона
	Обоснование принятого решения

29/19
30/19
31/19

ООО «Концепция Вкуса НН»
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 32/19, №33/19
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Галкина Алексея Николаевича, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:
	Per. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона
	Обоснование принятого решения

32/19
33/19

ИП Галкин А.Н.
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

[bookmark: bookmark4]
Претендент под регистрационным № 34/19
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Хатибову Ирину Азизовну, подавшею заявку на участие в открытом аукционе:
	Per. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона
	Обоснование принятого решения

34/19

ИП Хатибова И.А.
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 35/19
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Ибрагимова Ибрагима Матлаб оглы, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:
	Per. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона
	Обоснование принятого решения

35/19

ИП Ибрагимов И.М.о.
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 36/19
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Смирнову Яну Александровну, подавшею заявку на участие в открытом аукционе:
	Per. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона
	Обоснование принятого решения

36/19

ИП Смирнова Я.А.
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 37/19
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Каткову Ларису Валентиновну, подавшею заявку на участие в открытом аукционе:
	Per. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона
	Обоснование принятого решения

37/19

ИП Каткову Л.В
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

[bookmark: bookmark19]          4.Предмет открытого аукциона разделен на 12 лотов.
4. В связи с тем, что на лоты № 3,9,11,12 признано только по одной заявке, соответствующей требованиям аукционной документации, открытый аукцион по данным лотам признан несостоявшимся.
5. Секретарь комиссии:
5.1. В течение одного рабочего дня со дня подписания данного Протокола направляет следующим участникам аукциона, подавшим заявку на участие в аукционе и признанным единственным участником аукциона, уведомления о необходимости оплаты минимальной цены лота (за вычетом ранее оплаченной суммы обеспечения заявки) и заключения с Администрацией Канавинского района города Нижнего Новгорода договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте соответствующем лоту, на который была подана заявка:

· индивидуальному предпринимателю Бахшиевой Татьяне  Сергеевне
· индивидуальному предпринимателю Хатибовой Ирине Азизовне
· индивидуальному предпринимателю Смирновой Яне Александровне

5.2. В течение трех рабочих дней со дня подписания данного Протокола обеспечивает его опубликование на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода: нижнийновгород.рф.

Председатель аукционной комиссии                                                                                                  Э.А. Цветков

Заместитель председателя аукционной комиссии                                                                         А.О. Поташов

Секретарь аукционной комиссии                                                                                                        Т.В. Яковлева

Член аукционной  комиссии                                                                                                                  М.О. Ваулин

Член аукционной  комиссии                                                                                                              Л.Ю. Мамыкин